1

中共南开大学委员会宣传部

中共南开大学委员会组织部

中共南开大学委员会教师工作部
          南宣发〔2020〕9号

                 南组〔2020〕16号

南教发〔2020〕3号

关于发布 2020 年 3 月理论学习主题的通知

各分党委、党总支，离退休党工委：

根据上级有关精神和通知要求，现将 3月理论学习主题

发布如下：

1.认真学习习近平总书记在北京考察新冠肺炎防控科

研攻关工作时的重要讲话精神（《人民日报》2020年 3月 3

日第 1版）

2.认真学习习近平总书记在统筹推进新冠肺炎疫情防

控和经济社会发展工作部署会议上的重要讲话（详见《人民

日报》2020年 2月 24日第 2版）

3.认真学习 2 月 26 日中央政治局常委会会议精神，并

及时跟进学习中央关于近期防控重点工作的部署安排（详见

《人民日报》2020年 2月 27日第 1版）

4.认真学习习近平总书记给在首钢医院实习的西藏大

学医学院学生的回信（详见《人民日报》2020 年 2 月 24 日

第 1版）

5.认真学习中共教育部党组发布的《关于统筹做好教

育系统新冠肺炎疫情防控和教育改革发展工作的通知》

2

（详见教育部网站

http://www.moe.gov.cn/srcsite/A17/s7059/202002/t202

00228_425499.html）

6.认真学习教育部等七部门印发的《关于加强和改进

新时代师德师风建设的意见》（详见教育部网站

http://www.moe.gov.cn/srcsite/A10/s7002/201912/t201

91213_411946.html）

建议各分党委（党总支、党工委）采取党员个人自学的

方式，对以上学习内容进行认真研读。同时用好学习强国

平台，做好在线理论学习，并做好相关学习记录。请各单位

将学习情况及时报送党委宣传部。

联系人：陈鑫，陆阳

联系电话：83662925，85358326

邮箱：xuexinankai@126.com

党委宣传部  党委组织部  党委教师工作部

2020年3月3日